2021年 10月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ス タ リ ス ク

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 鈴 木 規 之

（コード番号：6522 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理統括室長 石 田 泰 一

（TEL. 050-5838-7864）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 10月 15日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、2021年

11月 29日開催予定の第 15回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．異動役員

（１）異動の理由

   経営体制の強化を図るため。

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

（常勤監査等委員）
石田 泰一

取締役執行役員

管理統括室長

取締役執行役員

管理統括室長
山本 和矢

執行役員

管理統括副室長

取締役

（監査等委員）
岩﨑 文夫

取締役

（常勤監査等委員）

退任（注） 大野 篤
取締役

（監査等委員）

（注）辞任による退任となります。

２．異動予定日

  2021年 11月 29日

以 上